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ZP-271-9/2023 

Tuchów, dnia 29.06.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Tuchów 

Ul. Rynek 1, 

33-170 Tuchów  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow 

 

Do wszystkich uczestników postepowania na zadanie pn. „Wykonanie instalacji klimatyzacji 

w budynku ratusza w Tuchowie” 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwana dalej: „PZP” -  Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły dnia 26.06.2023 r., 27.06.2023 r. oraz 29.06.2023 r. do 

Zamawiającego wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: 

„Proszę podać producenta oraz model jednostek zewnętrznych w ilości 3 sztuk, które należy 

przesunąć oraz proszę wskazać, która jednostka zewnętrzna wymaga przedłużenia rur. 

Proszę podać długość instalacji chłodniczej jednostki zewnętrznej dla której należy 

przedłużyć instalację oraz ile metrów należy zdemontować. Na jakiej konstrukcji 

zamontowane są istniejące jednostki zewnętrzne, które należy przesunąć. Proszę podać 

średnicę rur, które należy przedłużyć.” 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, iż zamontowane jednostki zewnętrze to jednostki typu Multi Split 

firmy Fujitsu model: AOY30LMAW4. Jednostki zamontowane są na typowych konsolach 

ściennych (stalowych konstrukcjach - widoczne na załączonych zdjęciach- Załącznik nr 1 do 

odpowiedzi na pytania nr 2). Istniejąca środkowa jednostka zewnętrzna zgodnie z projektem 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow
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wymaga przesunięcia o około 1,5 m. Średnice rur istniejącej środkowej jednostki 

zewnętrznej: 

• 3 x 6,35 mm 

• 1 x 9,52 mm 

• 1 x 12,7 mm 

• 1 x 15,88 mm   

 

Pytanie nr 2: 

„Czy dopuszcza się zasilanie jednostek zewnętrznych i wewnętrznych przewodem typu YDY?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, iż nie przewiduję zamiany przewodów N2XH o klasie reakcji na ogień 

B2Ca na przewody YDY. Rodzaj przewodu można zamienić na przewód o tej samej klasie 

reakcji na ogień jak przewidziane w projekcie. 

 

Pytanie nr 3: 

„W przedmiarze robót nie są ujęte wszystkie przewody elektryczne ujęte w projekcie. Proszę 

o uzupełnienie przedmiaru robót.” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dodaje uzupełniony przedmiar robót (załącznik: zm. nr 1_Załącznik nr 7 do 

SWZ_Przedmiar robót). 

Zamawiający ponadto informuje, iż Wykonawca robót budowlanych ubiegający się o 

zamówienie publiczne przy wycenie oferty winien przede wszystkim uwzględnić załączoną 

dokumentacje techniczną oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót 

budowlanych, na podstawie której to dokumentacji winien przygotować swój własny 

kosztorys ofertowy. 

Ponadto załączony przez Zamawiającego przedmiar robót, jest materiałem pomocniczym 

przy wycenie przedmiotu zamówienia. Oznacza to, że wskazane w nim zestawienia mają 

jedynie charakter pomocniczy i mają zobrazować skalę roboty budowlanej, a także pomóc 

Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji, wobec czego przedmiarowi robót można 

przypisać wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego (jest on opracowaniem wtórnym w 

stosunku do specyfikacji technicznych) i to nie on determinuje zakres prac objętych 

przedmiotem zamówienia. Załączone przedmiary robót są więc materiałem orientacyjnym. 
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Odpowiedzialność za korzystanie z treści przedmiaru robót ponosi tylko i wyłącznie 

Wykonawca. 

 

Pytanie nr 4: 

„Czy dopuszcza się zaoferowanie sterownika przewodowego, który nie mam ekranu 

dotykowego i nie mam menu w języku polskim?” 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, iż wymaga sterownika z ekranem dotykowym wraz z menu w języku 

polskim. 

 

Pytanie nr 5: 

„Ile jednostek wewnętrznych podłączonych jest do jednostki zewnętrznej multisplit, dla 

której należy przedłużyć instalację.” 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć 5 sztuk. 

 

Pytanie nr 6: 

„Prosze o informację czy system ma zawierac: 

Dostawa i montaż sterownika centralnego” 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający informuje, iż w zakres zamówienia nie wchodzi dostarczenie i zamontowanie 

sterownika centralnego. 


